
Warszawa, dnia 28 maja 2014 r. 

Poz. 37 

 

ZARZĄDZENIE  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1) 

z dnia 27 maja 2014 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych  

w Ministerstwie Środowiska 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 76 z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie dokumentacji 

przetwarzania danych osobowych w Ministerstwie Środowiska (DZ. Urz. Min. Środ. Nr 4, 

poz. 81). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

                                                 
1) 

Minister środowiska kieruje działami administracji rządowej- gospodarka wodna i środowisko na podstawie 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 i poz. 1671). 




